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Reflektor « Nr art.: 50124652 « HTK 82-24V-8M

Dane techniczne

Wersja specjalna

Wersja specjalna

Dane elektryczne

Parametry wydajnosciowe
Napigcie zasilania Ug
Pobor mocy, maks.

Przytacze

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Diugosé przewodu
Materiat ptaszcza
Kolor przewodu
Liczba zyt

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Grubos¢ wymiaru montazowego
Srednica wymiaru montazowego
Srednica powierzchni refleksyjnej
Materiat reflektora

Materiat nosnika

Chemiczne oznaczenie materiatu
reflektora

Struktura powierzchni aktywnej
Masa netto
Rodzaj mocowania

Parametry otoczenia

Ogrzewanie Temperatura otoczenia podczas pracy
Klasyfikacja
Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4

24 ...24 V,AC/DC ECLASS 8.0

28 W ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0

Zasilanie napieciem ECLASS 14.0

Przewod ECLASS 15.0

8.000 mm ETIM 5.0

PVC ETIM 6.0

SZamy ETIM 7.0

2 -wire ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

okragty

21 mm

93 mm

78 mm

Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne
PMMASN

Triple
4159
Mocowanie przelotowe

Przylacze elektryczne

Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza
Diugosé¢ przewodu
Materiat ptaszcza
Kolor przewodu
Liczba zyt

Pin

The Sensor People

Zasilanie napieciem
Przewod

8.000 mm

PVC

czarny

2 -wire

Kolor zyty

niebieski
brazowy

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

Leuze

-40..70°C

39269097
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Zmiany techniczne zastrzezone
pol « 2025-07-08

22



